i

VENETO

5° Trofeo del Doge Memorial Fausto Poli
RISULTATI

100 Farfalla

Mestre, Sabato 03/05/2003 ore 17:47
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor
1° 4
2° 3
3° 5
4° 6
5° 1
6° 2
7° 7

- 8

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

BELOTTI MARCO

AMATO EDMONDO
GIOVANNETTI ANDREA
MODESTO LUCA
TESSAROTTO ANTONIO
SCEKIC ANDREA
SCIOCCHETTI CESARE
CAMPANELLI ALESSANDRO

Serie

Anno

1988
1988
1988
1988
1989
1989
1989
1988

Foglion. 1
25/09/2013

Cat.: Ragazzi M

Societa

COMITATO REGIONALE LOMBARDIA
COMITATO REGIONALE PIEMONTE
TOSCANA

COMITATO REGIONALE VENETO
COMITATO REGIONALE VENETO B
COMITATO PROVINCIA AUTONOMA TR
COMITATO REGIONALE FRIULI VENEZ|
COMITATO REGIONALE MARCHE

Tempo

00:59.22
00:59.91
01:00.52
01:01.68
01:02.04
01:03.54
01:04.20
SQU

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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